
HLÁŠENÍ 

ze dne 1. 6. 2020 
       

Pojízdná prodejna společnosti ZERA, a. s. Ratíškovice 

oznamuje, že ve středu 3. 6. v 10:30 bude v naší obci 

prodávat krmné směsi pro hospodářská 

zvířata - králík 25kg za 220,-; nosnice - 

sypká 25kg za 245,-; nosnice - granule 

25kg za 250,-; krmiva pro kuřata, 

kačeny, a jiné na objednávku. Produkty 

jsou nabízeny v baleních po 10 kg a 25 kg, vše za 

výhodné ceny. Více informací a objednávky na 

telefonu: 727 982 766. 

 

Společnost Dřevo Habrovany nabízí prodej štípaného 

palivového dřeva, tvrdého i měkkého, 

v délce polínek 25, 33 a 50 centimetrů 

s dopravou až k vám domů. 

Více informací a objednávky na 

telefonu 739 572 972, nebo webových 

stránkách www.drevohabrovany.cz.  

 

Ihned po vyhlášení se budou před 

obecním úřadem vykupovat staré 

pánské náramkové natahovací hodinky, 

také kapesní hodinky, hodiny, hudební 

nástroje, jako jsou housle, kontrabas, 

violoncello, viola a starý nábytek z chromovaných 

trubek, staré obrazy a jiné staré předměty. Vše může 

být i poškozené, platba ihned hotově. 

http://www.drevohabrovany.cz/

